
1 z 6 

UCHWAŁA Nr 614/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu „MAŁOPOLSKIE REMIZY 2018”  
na dofinansowanie prac budowlano-remontowych w remizach strażackich 
z terenu województwa małopolskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) w związku z Uchwałą Nr 100/18 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do przygotowania Regulaminu i oceny wniosków  
w ramach konkursu „MAŁOPOLSKIE REMIZY 2018” na realizację prac budowlano-
remontowych w remizach strażackich z terenu województwa małopolskiego, Uchwałą 
Nr 185/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu pn. „MAŁOPOLSKIE REMIZY 2018” na dofinansowanie prac 
budowlano-remontowych w remizach strażackich z terenu województwa 
małopolskiego oraz Uchwałą Nr XLIV/669/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego  
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 
2018, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdza wyniki konkursu „Małopolskie 
Remizy 2018” i ustala: 

1. listę rankingową gmin rekomendowanych do przyznania dotacji, wraz ze 
wskazaniem jednostek OSP. Lista stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. listę rankingową gmin nie rekomendowanych do przyznania dotacji, wraz ze 
wskazaniem jednostek OSP. Lista stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 z 6 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 614/18 Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu „MAŁOPOLSKIE REMIZY 2018”  
na dofinansowanie prac budowlano-remontowych w remizach strażackich 
z terenu województwa małopolskiego. 

Województwo Małopolskie w roku 2018 planuje dofinansować gminom  

z terenu województwa małopolskiego prace budowlano-remontowe w remizach 

strażackich. Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może, na podstawie odrębnej uchwały, udzielić pomocy 

finansowej lub rzeczowej innym jednostkom samorządu terytorialnego na realizację 

określonych zadań. Sejmik Województwa Małopolskiego przyzna gminom środki 

finansowe na realizację ustawowych zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej.  

W dniu 25 stycznia 2018 r. Zarząd Województwa Małopolskiego podjął 
Uchwałę Nr 100/18 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przygotowania 
Regulaminu i oceny wniosków w ramach konkursu „MAŁOPOLSKIE REMIZY 2018” 
na realizację prac budowlano-remontowych w remizach strażackich z terenu 
województwa małopolskiego. Dnia 8 lutego 2018 r. Uchwałą Nr 185/18 Zarząd 
Województwa Małopolskiego ogłosił konkurs „Małopolskie Remizy 2018” na 
dofinansowanie prac budowlano-remontowych w remizach strażackich z terenu 
województwa małopolskiego. 

Na konkurs wpłynęło 136 wniosków, 1 został wycofany przez gminę  

z ubiegania się o dofinansowanie prac. Komisja Konkursowa w dniu 3 kwietnia 

2018 r. dokonała oceny merytorycznej wniosków zgodnie z kryteriami ustalonymi  

w Regulaminie Konkursu. Efektem prac Komisji jest lista rankingowa rekomendująca 

gminy do udzielenia dotacji oraz lista rankingowa gmin nie rekomendowanych do 

udzielenia dotacji.  

Zarząd Województwa Małopolskiego w oparciu o rekomendacje Komisji  

Konkursowej podjął decyzję o dofinansowaniu w ramach konkursu 83 gmin  

w wysokości 83,12 % wnioskowanych kwot dotacji.  

Lista gmin nie rekomendowanych do przyznania dotacji stanowi równocześnie 

listę rezerwową gmin, które mogą otrzymać dotację. W przypadku powstania 

oszczędności dotacja zostanie przyznana Gminie, która otrzymała dotację  

w wysokości niższej niż wnioskowała lub kolejna Gmina, której wniosek posiada 

najwyższą ilość punktów. W przypadku, gdy wnioski posiadają taką samą ilość 
punktów, o kolejności na liście rankingowej zdecyduje Komisja Konkursowa. 



3 z 6 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 614/18 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

Lista gmin rekomendowanych do przyznania dotacji. 

 

Lp. GMINA Jednostka OSP 
 PRZYZNANE 

KWOTY DOTACJI  

1. Andrychów Inwaład  41 560 zł 
2. Biecz Binarowa 32 458 zł 
3. Biskupice Bodzanów 41 560 zł 
4. Bobowa  Sędziszowa 41 560 zł 
5. Bochnia Łapczyca 37 632 zł 
6. Bolesław dąb. Pawłów 41 560 zł 
7. Bolesław olk.  Bolesław 41 560 zł 
8. Bukowina Tatrzańska Leśnica 41 560 zł 
9. Charsznica Witowice 41 560 zł 
10. Chełmiec Krasne Potockie 28 531 zł 
11. Ciężkowice Zborowice 36 962 zł 
12. Czernichów Kamień 33 219 zł 
13. Czorsztyn Sromowce Niżne 18 735 zł 
14. Dąbrowa Tarnowska Laskówka Chorąska 41 560 zł 
15. Dobczyce Nowej Wsi 41 560 zł 
16. Dobra Jurków 41 560 zł 
17. Drwinia Grobla 41 560 zł 
18. Gdów Bilczyce 41 560 zł 
19. Gołcza Kamienica 41 560 zł 
20. Gromnik Gromnik 41 560 zł 

21. Igołomia-Wawrzeńczyce Pobiednik Mały 41 560 zł 

22. Iwanowice Grzegorzowice 29 923 zł 
23. Jodłownik Wilkowisko 41 560 zł 
24. Jordanów Miasto Jordanów 41 560 zł 
25. Kamienica Szczawa 41 557 zł 
26. Klucze Bogucin Duży 41 560 zł 
27. Kłaj Szarów 41 560 zł 
28. Kocmyrzów-Luborzyca Łuczyce 41 560 zł 
29. Koniusza Glewiec 41 560 zł 
30. Koszyce Książnice Wielkie 22 140 zł 
31. Kozłów Marcinowice 22 230 zł 
32. Krynica-Zdrój Mochnaczka Wyżna 18 910 zł 
33. Krzeszowice Wola Filipowska 41 560 zł 
34. Krzeszowice Czatkowice 20 094 zł 
35. Książ Wielki Głogowiany 41 560 zł 
36. Laskowa Laskowa 12 468 zł 
37. Limanowa Wysokie 31 170 zł 
38. Lipinki Pagorzyna 41 560 zł 
39. Lipnica Murowana Lipnica Górna 41 560 zł 
40. Lisia Góra Stare Żukowice 41 560 zł 
41. Łącko Kadcza 30 998 zł 



4 z 6 

42. Łukowica Łukowica 41 560 zł 
43. Miechów Pstroszyce II 41 536 zł 
44. Miechów Brzuchania 22 565 zł 
45. Mszana Dolna Łostówka 27 430 zł 
46. Muszyna Milik 41 560 zł 
47. Myślenice Poręba 41 560 zł 
48. Niedźwiedź Niedźwiedź 41 560 zł 
49. Nowy Targ Dursztyn 41 560 zł 
50. Nowy Targ Miasto Nowy Targ 19 866 zł 
51. Pałecznica Pałecznica 41 560 zł 
52. Piwniczna-Zdrój Głębokie 22 716 zł 
53. Pleśna Pleśna 41 560 zł 
54. Podegrodzie Juraszowa 41 560 zł 
55. Proszowice Kościelec 41 560 zł 
56. Proszowice Posiłów 41 560 zł 
57. Raba Wyżna Rokiciny Podhalańskie 41 560 zł 
58. Racławice Miroszów 23 553 zł 
59. Radgoszcz Luszowice 41 560 zł 
60. Radłów Zdrochec 41 560 zł 
61. Radziemice Łętkowice 41 560 zł 
62. Ryglice Ryglice 20 780 zł 
63. Rzepiennik Strzyżewski Rzepiennik Biskupi 41 235 zł 
64. Siepraw Siepraw 41 302 zł 
65. Skała Maszyce 41 560 zł 
66. Skawina Facimiech 41 560 zł 
67. Słaboszów Janowice 41 560 zł 
68. Słomniki Miłocice 25 767 zł 
69. Sułoszowa Wola Kalinowska 33 137 zł 
70. Szczucin Borki 41 560 zł 
71. Szczurowa Zaborów 26 539 zł 
72. Tarnów Biała 15 498 zł 
73. Trzciana Trzciana 41 560 zł 
74. Trzyciąż Michałówka 41 560 zł 
75. Tuchów Siedliska 20 780 zł 
76. Tymbark Tymbark 41 560 zł 
77. Wieliczka Sułków 41 560 zł 
78. Wielka Wieś Giebułtów 25 767 zł 
79. Wolbrom Kąpiele Wielkie 41 560 zł 
80. Zakliczyn Charzewice 41 560 zł 
81. Zawoja Zawoja Centrum 41 560 zł 
82. Żabno Odporyszów 41 560 zł 
83. Żegocina Rozdziele 13 133 zł 

  2 999 751 zł 
 



5 z 6 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 614/18 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

Lista gmin nie rekomendowanych do przyznania dotacji. 

 

Lp. GMINA Jednostka OSP 

1. Alwernia Grojec 

2. Babice Mętków 

3. Biały Dunajec Gliczarów Górny 

4. Bochnia Miasto Chodenice 

5. Brzesko Poręba Spytkowska 

6. Brzeźnica Tłuczań 

7. Budzów Budzów 

8. Bystra-Sidzina Sidzina 

9. Chełmek Gorzów 

10. Chrzanów Luszowice 

11. Czarny Dunajec Ciche Górne 

12. Dębno Maszkienice 

13. Gnojnik Gosprzydowa 

14. Jabłonka Zubrzyca Dolna 

15. Jerzmanowice-Przeginia Sąspów 

16. Jordanów Wysoka 

17. Koniusza Posądza 

18. Lipnica Wielka Murowanica 

19. Liszki Kaszów 

20. Lubień Krzeczów 

21. Łapsze Niżne Łapszanka 

22. Maków Podhalański Juszczyn 

23. Michałowice Wilczkowice 

24. Myślenice Głogoczów 

25. Nowy Targ Knurów 

26. Nowy Wiśnicz Nowy Wiśnicz 

27. Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna 

28. Olkusz Braciejówka 

29. Osiek Osiek 

30. Polanka Wielka Polanka Wielka 

31. Poronin Poronin 

32. Rabka-Zdrój Rdzawka 

33. Raciechowice Poznachowice Górne 

34. Rzezawa Łazy 

35. Stryszawa Lachowice 

36. Stryszów Zakrzów 

37. Sucha Beskidzka Sucha Beskidzka - Błądzonka 

38. Sułkowice Rudnik 

39. Szaflary Maruszyn 

40. Szczawnica Szczawnica 

41. Szczurowa Uście Solne 



6 z 6 

42. Szerzyny Żurowa 

43. Świątniki Górne Ochojno 

44. Tokarnia Zawadka 

45. Tomice Woźniki 

46. Wieprz Frydrychowice 

47. Wierzchosławice Rudka 

48. Wietrzychowice Pałuszyce 

49. Wiśniowa Wiśniowa 

50. Wolbrom Poręba Górna 

51. Zator Smolice 

52. Zembrzyce Śleszowice 

 


